
 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽNÍ LIST K ČTENÁŘSKÉ VÝZVĚ 2021 

kategorie - děti do 7 let + rodinný příslušník 
 
 

 

Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

 
Věk:                          ___________________________________________ 
 
Jméno a příjmení 
zákonného zástupce:___________________________________________ 
 
Mobil/e-mail:            ___________________________________________ 
 
Kdo mi četl:             ___________________________________________ 
 
Knihovna:                ___________________________________________ 
 

 

 

 

 

1) Témata pro čtenářskou výzvu 2021 - rodinná 

 

 

 

 

1. Kniha autora, který má letos výročí 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

2. Komiks 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Kniha říkanek a básniček 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Kniha pohádek 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

5. Kniha ze série Obrázkové čtení 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kniha o zvířátkách 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kniha, která se líbila mamince/tatínkovi, když byli stejně malí jako ty 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

8. Kniha o loupežníkovi 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Kniha o drakovi/princezně 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Kniha, ve které najdeš něco zajímavého a fungování světa 

Název knihy:                                                                                 Autor: 

Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

 

 

 

 

 

11. Kniha dle vlastního výběru 

    Název knihy:                                                                             Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

 

 

Vyplněný soutěžní list odevzdejte nejpozději do konce prosince 2021 ve vaší knihovně. 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány zákonným způsobem na základě „oprávněného zájmu“. 

Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu. 

 

 

 

 

 

 

  

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Bruntálsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008619 


